國立臺中教育大學理學院

103 學年度第 2 學期第 3 次課程委員會議紀錄

時間：104 年 6 月 12 日（星期五）中午 12：00

地點：求真樓 K204b 會議室

主持人：王院長曉璿                 記錄：林桑如

出席人員：如簽到表

壹、主席致詞：略。

貳、宣讀前次會議決議報告

提案討論 決議 執行情形

案由一：本院數學教育學

系教育目標、基本核心能

力、教育目標與基本核心

能力關聯表、及大學部專

門必修科目對應基本核

心能力修正案，請 審

議。

照案通過，續提本校課程委員會審

議。

本案續提本校

104 年 6 月 16 日

103 學年度第 2

學期期末教務會

議審議。

案由二：本院資訊工程學

系專門必修科目對應基

本核心能力修正案，請

審議。

照案通過，續提本校課程委員會審議。

本案續提本校

104 年 6 月 16 日

103 學年度第 2

學期期末教務會

議審議。

案由三：有關訂定本院數

位內容科技學系 104 學

年度大學部課程科目表

乙案，請 審議。

照案通過，續提本校課程委員會審議。 本案業經本校

104 年 5 月 19 日

103 學年度第 2

學期課程委員會

議審議通過。

        案由四：有關本院數位

內容科技學系「多媒體應

用專長增能學程」修正

案，請 審議。

照案通過，續提本校課程委員會審議。

本案業經本校

104 年 5 月 19 日

103 學年度第 2

學期課程委員會

議審議通過。

案由五：有關本院數位內

容科技學系「數位媒體設

計專長增能學程」修正

案，請 審議。

104年 5月 8日 103學年度第

2學期第 2次課程委員會議

案由：有關本院數位內容

科技學系停招「數位媒體

設計專長增能學程」，並

新設置「數位設計專長增

能學程」案，請 審議。

照案通過，續提本校課程委員會審議。

本案經 10 位委員 E-mail 回覆結果，

同意者 9 位，無意見 1 位，同意

人數已達法定人數之規定，通過本院

數位內容科技學系停招「數位媒

體設計專長增能學程」，並新設置「數

位設計專長增能學程」案，將

續提本校課程委員會審議。

本案已重新提本

院 104 年 5 月 8

日 103 學年度第

2學期第 2次課

程委員會議審

議。

本案業經本校

104 年 5 月 19 日

103 學年度第 2

學期課程委員會

議審議通過。

案由六：有關本院數位內

容科技學系「網頁設計專

長增能學程」修正案，請

審議。

照案通過，續提本校課程委員會審議。

本案業經本校

104 年 5 月 19 日

103 學年度第 2

學期課程委員會

議審議通過。

決議:同意備查。

參、提案討論：

案由：有關修正本院資訊工程學系 104 學年度碩士班課程架構表之修業條件並

回溯適用於 101 學年度後入學之學生乙案，請 審議。

說明：

  一、104 學年度碩士班課程架構表之修業條件修改如下：

      (一)研究生若未能於大學修讀及格以下六門（「資料結構」、「計算機組織/

         結構」、「演算法」、「作業系統」、「程式設計」、「離散數學/線性代數」）

         之至少二門課程，必須補修其中二門並達及格。

      (二)CPE(Collegiate Programming Examination)程式能力檢定單次 3 題或累

         計 4 題，可抵「資料結構」、「演算法」、「程式設計」其中一門，至多

         抵 1 門。

      (三)研究生於在學期間必須依各學期依次修習「書報討論 I」、「書報討論

         II」、「書報討論 III」及「書報討論 IV」。

  二、以上修正條件擬回溯適用於 101 學年度後入學之學生。

  三、檢附資工系 104 學年度碩士班課程架構表乙份，如附件。

決議：照案通過，續提本校課程委員會審議。

肆、臨時動議：無

伍、散會：中午 12時 30 分。